

Sigurd Carlsen Holding ApS

Rødovrevej 269, 1., 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 56 92 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.



Jan Asbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigurd Carlsen Holding ApS
Rødovrevej 269, 1.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26 56 92 65

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Asbech, Direktør
Kim Asbech, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde anparter i datterselskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.986 mod -12.895 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.173.123 mod 152.990 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.986	-12.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.302	926.350
Andre finansielle indtægter	2.701.772	72.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.423	-1.051.155
Resultat før skat	2.748.665	-65.162
2 Skat af årets resultat	-575.542	218.152
Årets resultat	2.173.123	152.990
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	235.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.301	926.350
Overføres til overført resultat	1.804.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-773.360
Disponeret i alt	2.173.123	152.990

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.840.366	9.207.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.840.366</u>	<u>9.207.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.840.366</u>	<u>9.207.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.691
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.661	241.868
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>68.880</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.541</u>	<u>251.559</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.026.207</u>	<u>3.583.586</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.026.207</u>	<u>3.583.586</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.116.748</u>	<u>3.849.595</u>
Aktiver i alt	<u>10.957.114</u>	<u>13.056.660</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.020.091	5.386.790
Overført resultat	8.221.927	1.917.705
Egenkapital i alt	<u>9.367.018</u>	<u>7.429.495</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.033.393	1.105.457
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.393</u>	<u>1.105.457</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.500.000
Gæld til pengeinstitutter	267	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200	1.200
Selskabsskat	542.486	7.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.703</u>	<u>4.521.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.096</u>	<u>5.627.165</u>
Passiver i alt	<u>10.957.114</u>	<u>13.056.660</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.386.790	1.917.705	7.429.495
Resultatandel	0	133.301	1.804.222	1.937.523
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	235.600	235.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-235.600	-235.600
Udbytte fra tilknyttet selskab	0	-4.500.000	4.500.000	0
	125.000	1.020.091	8.221.927	9.367.018

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.575	159.381	
Andre finansielle omkostninger	848	891.774	
	68.423	1.051.155	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	575.542	-218.152	
	575.542	-218.152	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	3.820.275	3.820.275	
Kostpris 30. september 2023	3.820.275	3.820.275	
Opskrivninger 1. oktober 2022	5.386.790	4.460.440	
Udbytte	-4.500.000	0	
Årets resultat	133.301	926.350	
Opskrivninger 30. september 2023	1.020.091	5.386.790	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.840.366	9.207.065	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carlsens arbejdstøj ApS, Rødovre	100 %	4.840.364	133.301
		4.840.364	133.301
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	13,25	0	68.880

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier	6.026.207	3.583.586
	<u>6.026.207</u>	<u>3.583.586</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelse udgør kr.2.442.621 fordelt på 422.089 aktier

Dagsværdien er opjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.033.393	5.605.457
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-4.500.000</u>
	<u>1.033.393</u>	<u>1.105.457</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
